
Zuzana Sedmerová

Design Centrum CzechTrade

ATELIER BOHEMIA | DESIGN HUB LONDON



– poskytnutí prezentačního a kancelářského prostoru včetně služeb a 

zázemí 

– prezentace produktů v prostorách hubu dle předmětu činnosti klienta v 

průběhu ad hoc akcí 

– asistenční služby ZK CzechTrade Londýn

– účast na akcích organizovaných v rámci hubu

– využití místní adresy pro komunikaci se zahraničními partnery 

Obsah služby 
ATELIER BOHEMIA | DESIGN HUB LONDON



– český podnikatelský subjekt

– segment interiérového designu, technologické firmy 

– komplementarita

– sdílení know-how v rámci hubu 

– zapojení se do akcí pořádaných v hubu

– reporting ÚP

OBECNÉ PODMÍNKY



– firmy, které již v teritoriu působí

– dlouhodobé využití služby

– základní cena za 12 měsíců je 160 000,- Kč bez DPH

– zvýšení tržeb z exportu do teritoria UK a / nebo 

procesovaném přes UK

RŮSTOVÁ SKUPINA



– nejsou na trhu UK etablovány a mají předpoklady na tomto trhu uspět 

– 80 000,- Kč bez DPH, 6 až 12 měsíců

– 40 000,- Kč bez DPH, 6 měsíců bez fyzické prezentace produktů v 

showroomu

– předpoklad minimálně 3 nově navázaných kontaktů

INKUBAČNÍ SKUPINA



Zuzana Sedmerová

Design Centrum CzechTrade

Mob.: +420 724 009 829

E-mail: zuzana.sedmerova@czechtrade.cz

CzechTrade

czechtrade

czechtradeofficial3990

design.centrum


